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COMUNICADO N° 005-2026
PROCESO DE SELECCION Ne 01-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 01-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

[ APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO

PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
+ |aquino GarriDo, BEATRIZ TECNICON DETI-A | DESCALIFICADO mwwmwngm ENLAPARTE | pescaumcapo
2 |ARAPA CONDORI, ROC{O CAROLINA  |TECNICO Il DE-TII-A 60 CALIFICA
3 |AYALA QUISPE, ANA PAULA TECNICO N DETIFA | DESCALIFICADO Wﬁfmﬂ“" s DESCALIFICADO
4 |BOBADILLA QUISPE, KATIUSCA TECNICO 1§ DE-TiI-A 80 CALIFICA
5 |CAMAN NURNEZ, ROXANA TECNICO 1) DE-TII-A 50 CALIFICA
6 j:ARTiGENA CCONCHA, SHEYLA TECNICO H DE-TIi-A 60 CALIFICA
7 |CHAMORRO ARIAS, REYNA ISABEL TECNICO I} DE-TiI-A 50 CALIFICA
8 |CHIRINOS FLOREZ, FLOOR DAYANA TECNICO it DE-TII-A 50 CALIFICA
0 ;“E‘:;gg: ROCCA, MARIA TECNICO DETI-A | DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO Y DESCALIFICADO
10 |CONDOR! SARAYA, HEISEL KATERIN TECNICO i DE-TII-A 58 CALIFICA
1 if;;?"“ MARTIARENA, PIERO. Lreenico DETI-A NOCALIFICA | POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. |  NO GALIFICA
12 &EIC;'?ESLTEOS ESCOBAR, DARLENY TECNICO N DE-TH-A 60 CALIFICA
13 |DURAND DIAZ, HAROL TECNICO I DE-TI-A NOCALIFICA | POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA. |  NO CALIFICA
14 |FLORES ARANA, SUSAN FABIOLA TECNICO MU DE-Til-A NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CAUIFICA
15 |FLOREZMARTINEZ RENATO TECNICO N DETI-A | DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO
16 |GIL IDME, YAIR ITALO TECNICO DETI-A | DESCALFICADD |  POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
17 [GOMEZ OLIVERA, LARSON TECNICO I DE-TII-A 50 CALIFICA
18 |HILBERTQ QUISPE, HENDY CAMILA TECNICO it DE-Til-A 55 CALIFICA
19 ?UAMAN ICHWA' EDEAl TECNICO 1] DE-TH-A 55 CALIFICA
20 [MUANCA RAMOS, LESLY SHIOMARA [ TECNICO I DE-TI-A NOCALIFICA | POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICASOLICITADA. |  NO CALIFICA
2t JUSTINIANI ACCOSTUPA, SAMANTHA [TECNICO it DE-TH-A NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
22 |LACAVERATZ HUJAR, YOHAN TECNICO 1l DE-TII-A DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO
2 |LIPA ZARATE, SAIDA TECNICO I DE-TI-A | DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFCADO
24 |MENDOZA QUISPE, ANTONY TECNICO I DE-TII-A 55 CALIFICA
2 |OLIVERA APAZA, KRISTEL TECNICO I DE-TI-A | DESCALIFICADO WWEW%@ ENLAPARTE 1 pescaumcapo
26 |PONCE SANCHEZ, KASSANDRA TECNICO Il DE-TII-A 50 CALIFICA
27 |PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO | TECNICO i DE-TIFA | DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION. | DESCALIFICADO
2 |PRIETO RODRIGUEZ, YOSSEP TECNICO I DETIKA | DESCALFICADD |POSTULANTE NO CUMPLE Euﬁs';‘_i;wﬂ“ “T%NPLSFP ARTE SUPERIOR DERECHA! - pesealiFicano
29 |QUISPE PUMA, RUTH SAYDA TECNICO /I DE-TH-A 60 CALIFICA
30 |RAMOS PERCCA, KENY! JHONATHAN |TECNICO N DE-TII-A 60 CALIFICA
31 |RIVERA LEGUIA, KEVIN REYNALDO TECNICO I DE-TH-A NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO APTO
32 |ROJAS ZAMALLOA, HAYDER OMAR TECNICO I DE-TIl-A 80 CALIFICA
33 |TAIPE MERMA, YAMILET YANELA TECNICO H DE-TII-A DESCALIFICADO mwwmw‘:gm ENLAPARTE DESCALIFICADO
34 [TISOC VALENCIA, ANGIE MARIAN TECNICO I DE-TII-A 60 CALIFICA
35 [TOLEDO SUAREZ, DIANA TECNICO it DE-TH-A DESCALIFICADO m ADJUNTA ﬁm TENTATm PARALA DESCALIFICADO
3 |TORRES SONCCO, JHAKELINE BEATRIZ [TECNICO 1 DE-TII-A 55 CALIFICA
37 VALDIVIA CABALLERO, AIRTON TECNICO It DE-TiI-A 55 CALIFICA
VILCA YARETA, MIGUEL ANGEL TECNICO I DETI-A | DESCALIFICADD |TOSTULANTENO CU&P%T(;E%:?@F%"#A%RJESUPER'OR DERECHA! pescauncano
VIVERO GUERRA, FIORELA ALDANA TECNiCO Il DE-TIi-A 55 CALIFICA
40 |YAMPI SALAS, INGRID TECNICO I DE-TII-A 55 CALIFICA
# X:;":E"’g::“cm VILLAVICENCIO, | g oresionaL | DEPIV-B | DESCALIFICADO P%P?S&%L%ergegé%m\%{ gﬁ’&?ﬁw SEL A‘.?Si‘g \\//.(NO DESCALIFICADO
CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDOS)
42 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO|PROFESIONAL | DE-PIV-B 45 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
43 |FLORES RIOS, JAVIER ENRIQUE PROFESIONALI DE-PIV-B DESCALIFICADO ';I(AJZATULCA‘:‘JRTEESESETJ%?":EDEOL: mi?;?lﬂa:::s EENLTAA;)?;:% DESCAUFICADO
SUPERIOR DERECHA EN LA TOTALIDAD DEL FORMATO PDF.
44 ;{;‘;}gs ORTIZ DE ORUE, ASHLEY PROFESIONAL | DE-PIV-B 50 CAUFICA
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COMUNICADO N° 005-2026
PROCESO DE SELECCION N° 01-2026.SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 01-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
MARCAVILLACA SALCEDO, BRYHAN
6 | nge PROFESIONAL | DE-PIV-B 50 CALIFICA
YANQUI ATA, EYDE FABIOLA PROFESIONAL | DE-PIV-B 45 CALIFICA
47 |CARLOTTO PEREZ, HERNAN PROFESIONAL | DGI-PHII-D DESCALIFICADO S LANLE S }Y RESUMEN D',ST[NTOAL ANEXOV.NO DESCALIFICADO
OMBRA ARCHIVO POF CONONI Y NOMBRE.
48 |CASTILLO CASAVERDE, EDY PROFESIONAL | DGI-PIII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCAUFICADO
49 |CORNEJO CACERES, LUIS ALBERTO PROFESIONAL1 DGI-PIIi-D DESCALIFICADO POSTULANTE NG ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
PARA LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.
50 |HUALLPA CCASA, WILFREDO PROFESIONAL | DGI-PIIi-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE DESCALIFICADO
SUPERIOR DERECHA DEL FORMATO PDF.
51 |HUARCUSI CANDIA, EDGAR ALBERTO |PROFESIONAL | DGI-PII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
52 |HUAYHUA CALLA, JHIOSELINO PROFESIONAL | DGI-PHI-D 50 CALIFICA
53 [LEON PINEDO, DANILO PROFESIONAL | DGI-PHI-D DESCALIFICADO POSTULANTE NC ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
54 |MONTESINOS AYBAR, EDWARD PROFESIONAL | DGI-PII-D 50 CALIFICA
55 |SOSA ULLOQUE, CHRISTIAN SEGUNDO|PROFESIONAL | DGI-Plil-D DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
5 |ATAUCHI RAVELO, FRESSIA MARICEL |PROFESIONAL | DGI-PHII-E NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
57 |CASTRO LORDAN, MIIAM PROFESIONAL i DGI-PIHI-E 50 CALIFICA
58 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL |PROFESIONAL | DGI-PIli-E 45 CAUFICA
gg |CAMARRA COTOHUANCA EDSON o sresioNaL | DGI-PIIlE 50 CALIFIGA
JUNIOR
60 |MAMANI ALLER, ROSA STEFANY PROFESIONAL | DGI-PIII-E 50 CALIFICA
MORVELI DELGADO, LUCAS
61 ' PROFESIONAL | DGI-PHI-E 45 CALIFICA
BENJAMIN
62 |QUISPE GONZALES, HELDY SOLARA  |PROFESIONAL | DGI-PIII-E 45 CALIFICA
63 |CCORAHUA ESTRADA, EDGARDO PROFESIONAL Il - ABOGADO DE-PV-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PAR FERGREERECHA DESCALIFICADO
DEL FORMATO PDE
64 |HUACHACA ROMERQ, HELEN PROFESIONAL If - ABOGADO DE-PV-F NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CALIFICA
65 |HUAMANI LOAYZA, THALIA SHESSIRA |PROFESIONAL Il - ABOGADO DE-PV-F 50 CALIFICA
g [ZAUIERDOURAANO, JEANETH PROFESIONAL If - ABOGADO DE-PVF | DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESGALIFICADO
67 |LEO CARBAJAL, YEMMY LYDIA PROFESIONAL Il - ABOGADO DE-PV-F DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
68 |MANRIQUE VILLA, RICHARD ALBERTO [PROFESIONAL il - ABOGADO DE-PV-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
89 |[MENDOZA DELGADO, JIMMY PROFESIONAL It - ABOGADO DE-PV-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIRCADO
70 |RGMAN BACA, CELINA ANDREA PROFESIONAL Il - ABOGADO DE-PV-F 50 CALIFICA
71 |VERA CHAMPI, WILMER PROFESIONAL It - ABOGADO DE-PV-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO -
Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchaq; el dia LUNES 19 DE ENERO DEL PRESENTE ARO a horas 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:
LUNES 19 DE ENERO DE 2028
UNICO GRUPQ: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"
* £l postulante debera portar DN y lapicero azul.
* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO {NSP).
* Los resultados del examen de conocimientos se publicarén en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones estabiecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 15 DE ENERO DE 2026
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